
ZARZĄDZENIE NR 987/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania korespondencyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., wyznaczam następujące obwodowe komisje wyborcze:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 
57,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim w Stroniu Śląskim przy ul. 
Nadbrzeżnej 30,

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim przy ul. 
Kościelnej 12,

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 
57,

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej „Trzy Siostry” w Starym Gierałtowie 7a,

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Bolesławowie 41.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 65D93DCC-4211-401A-86B9-C50836B7B2F7. Podpisany Strona 1




